1

证券代码：300207              证券简称：欣旺达             公告编号：<欣>2019-005

欣旺达电子股份有限公司

关于控股子公司签订探矿权挂牌交易成交确认书的公告

2019年1月3日，欣旺达电子股份有限公司（以下简称“欣旺达”或“公司”）

控股子公司海西粤陕达膜分离技术有限公司（为欣旺达全资子公司深圳市前海弘

盛技术有限公司控股50.10%的公司，以下简称“海西粤陕达”）与海西州统一征

地和矿业权交易中心（以下简称“海西州交易中心”）签署了《探矿权挂牌交易

成交确认书》，确认海西粤陕达为“青海省格尔木市东台吉乃尔湖西段深层卤水

钾矿预查”（以下简称“东台吉乃尔湖西段深层卤水钾矿”）探矿权的竞得人，

具体情况如下：

一、探矿权的基本情况

序号 项目名称 拐点坐标（2000 坐标系）
面积

（Km
2
）

出让期限

（年）

挂牌成交

价（万元）

1

青海省格尔木

市东台吉乃尔

湖西段深层卤

水钾矿预查

1、93°35′29″， 37°40′01″；

2、93°47′34″， 37°36′31″；

3、93°47′34″， 37°27′46″；

4、93°33′04″， 37°32′31″。

307.53 3 3,487

海西粤陕达后续将与青海省国土资源厅或相关主管部门签订正式转让合同

并支付成交价款，待签订正式合同且打款后，海西粤陕达将正式取得该卤水钾矿

的勘探许可证。海西粤陕达将尽快向登记管理机关递交申请办理该卤水钾矿的勘

探许可证的相关资料，获得勘探许可证后，将尽快开展相关勘探进度。勘探工程

结束后，海西粤陕达将及时办理探转采相关手续。

根据《公司章程》、《对外投资管理制度》等相关制度，本次竞得探矿权事

项的批准权限在欣旺达总经理审批权限范围内，无需提交欣旺达董事会及股东大

会审议。

本次竞得探矿权事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管

     本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

理办法》规定的重大资产重组。

二、对公司的影响

此次获得东台吉乃尔湖西段深层卤水钾矿探矿权，将有助于公司在上游原材

料领域进行资源储备布局。获得勘探许可证后，公司将积极寻找并与相关合作伙

伴开展合作，共同对该盐湖深层卤水钾矿进行综合开发利用，这将对公司盈利能

力产生积极影响。

三、风险提示

海西粤陕达后续将与相关主管部门签订正式合同，项目的具体内容将以最终

合同内容为准，是否能够以及何时能够取得采矿权存在较大的不确定性；同时东

台吉乃尔湖西段深层卤水钾矿需进一步地质勘查，勘查结果存在较大的不确定

性。敬请广大投资者注意投资风险。

公司将持续关注后续进展，并及时履行相关信息披露义务。

特此公告。

 欣旺达电子股份有限公司

董事会

  2019年1月4日